
UCHWAŁA NR 85/VI/2010 
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ 
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ 

z dnia 22 stycznia 2010 roku 
 
 

w sprawie: powołania Rady Programowej Ośrodka Kształcenia Medycznego Beskidzkiej Izby      
       Lekarskiej  

 
Na podstawie art. 25 pkt. 10 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich  
(Dz. U. Nr 219 poz. 1708) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Radę Programową Ośrodka Kształcenia Medycznego Beskidzkiej Izby 
Lekarskiej w składzie: 
dr n. med. Krystyna Szyrocka-Kowalczyk 
 - specjalista chirurgii dziecięcej, jako Przewodnicząca 
lek. Ryszard Batycki 
 - specjalista ortopedii i traumatologii 
lek. Krzystof  Beszter 

- specjalista chorób wewnętrznych i gastroenterologii, Ordynator Oddziału 
Diagnostyki Onkologicznej i Gastroenterologii 

lek. stom. Beata Głośnicka-Jarczewska 
 - stomatologia ogólna I stopień 
dr n. med. Wojciech Jaszczurowski 
 - specjalista chorób wewnętrznych i kardiologii, Ordynator Oddziału Kardiologii 
dr n. med. Tomasz Kachel 

- specjalista chorób płuc i alergologii, Ordynator Oddziału Pulmonologiczno-
Alergologicznego 

dr n. med. Olgierd Kossowski 
 - specjalista neurologii i psychiatrii, Prezes Beskidzkiego Oddziału Polskiego 
Towarzystwa Lekarskiego 

dr n. med. Andrzej Krawczyk 
- specjalista chorób wewnętrznych i diabetologii, Ordynator Oddziału Chorób 
Wewnętrznych 

dr n. med. Tadeusz Leśniak 
- specjalista chirurgii ogólnej i chirurgii onkologicznej, Ordynator Oddziału Chirurgii 
Onkologicznej 

dr n. med. Zygmunt Łabudziński 
 - specjalista chirurgii ogólnej, Ordynator Oddziału Chirurgii Ogólnej, Przewodniczący 
Komisji Kształcenia Beskidzkiej Izby Lekarskiej 

dr n. med. Renata Mańko-Juraszek 
 - specjalista neurologii, Ordynator Oddziału Neurologicznego 



lek. Aniela Ptak 
 - specjalista chorób wewnętrznych 
dr n. med.  Andrzej Solecki 
 - specjalista ortopedii i traumatologii 
lek. Wiesława Szcześniak 

 - specjalista pediatrii, hematolog dziecięcy 
lek. Zyta Kaźmierczak-Zagórska 
 - specjalista otolaryngologii, Ordynator Oddziału Otolaryngologicznego 

 
 

§ 2 
 

Zobowiązuje się nową Radę do ustalenia regulaminu pracy rady i przedstawienia go 
Okręgowej Radzie Lekarskiej celem zatwierdzenia do końca kwietnia 2010 roku. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

      SEKRETARZ                PREZES 
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ  OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ 
 
 
JOLANTA FIRLEJ-DOBRZAŃSKA                     ZYTA KAŹMIERCZAK-ZAGÓRSKA 
 
 
 
 
 


